
  
   2ème Journée Découverte 

 SAINT FLORENTIN
 05 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  MARLY Meline  2006  FRA  CA AVALLON  27.88 
 2.  LOURY ZERROUKI Joséphine  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  29.16 
 3.  MARLY Justine  2008  FRA  CA AVALLON  30.32 
 4.  HELARD Lola  2006  FRA  CA AVALLON  31.72 
 5.  GADON Clara-Lou  2006  FRA  CA AVALLON  32.20 
 6.  GOURY Violette  2007  FRA  CA AVALLON  34.58 
 7.  BACHELET Lisa  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  35.32 
 8.  LIMOGES Elsa  2007  FRA  CA AVALLON  35.98 
 9.  BETHERY VION Madison  2008  FRA  CA AVALLON  36.97 

 10.  REY-ROBERT Olympe  2007  FRA  CA AVALLON  37.24 
 11.  MAKAREWICZ Alexia  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  37.31 
 12.  DESROCHES-DAMOISEAU Louise  2009  FRA  AS TONNERRE  37.73 
 13.  ORGEL Juliette  2010  FRA  AS TONNERRE  37.85 
 14.  YAKHLEF Nisrine  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  38.82 
 15.  CROCHOT Adèle  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  39.65 
 16.  MORANGE Charlotte  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  39.88 
 17.  ANGST Justine  2006  FRA  ES ST-FLORENTIN  40.72 
 18.  MAIGRET Louison  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  41.30 
 19.  EDAIM Marwa  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  46.25 
 20.  BOUAMAMA Aya  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  46.72 
 21.  BOUJNANE Sheïma  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  48.65 
 22.  HAGRY Emeline  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  53.45 
 23.  HUART Loane  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  54.52 
 24.  CARREAU Lénaelle  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:09.34 
 25.  MERMET Nina  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:11.63 
 26.  GUILBAULT Clara  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:23.58 
 27.  LEQUEUX Emie  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:25.48 
 ---  BOUSSARD Camille  2008  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  BROCARD Timothée  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  30.23 
 2.  STRZELECKI Baptiste  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  30.66 
 3.  RANDÉ Nael  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  30.87 
 4.  FERET Mathis  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  33.38 
 5.  BESANCENOT Valentin  2009  FRA  CA AVALLON  33.57 
 6.  ABDELLI Yacine  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  34.56 
 7.  LEGRAND Baptiste  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  34.58 
 8.  DE PINHO Malonn  2006  FRA  ES ST-FLORENTIN  34.80 
 9.  BOUFFARD Jeanbaptiste  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  35.75 
 9.  DESVAUX Anton  2008  FRA  AS TONNERRE  35.75 

 11.  LIGNON Joffrey  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  36.17 
 12.  DUPAS Arthur  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  36.55 
 13.  GADRET Camille  2008  FRA  CA AVALLON  36.62 
 14.  LECHENAULT Nohan  2009  FRA  CA AVALLON  36.66 
 15.  DOSIERES Evan  2008  FRA  AS TONNERRE  36.91 
 16.  POUMOT Noah  2008  FRA  CA AVALLON  38.18 
 17.  LELEJ Lilian  2006  FRA  ES ST-FLORENTIN  38.58 
 18.  BONIN Louis  2008  FRA  CA AVALLON  38.94 
 19.  DESNE Cyril  2009  FRA  CA AVALLON  40.75 
 20.  HAGRY Baptiste  2006  FRA  ES ST-FLORENTIN  43.57 
 21.  BERTHEREAU Léo  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  43.61 
 22.  HLALI Nouaim  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  45.46 
 23.  MONTMARTIN Lorrys  2009  FRA  CA AVALLON  45.74 
 24.  BRÉSILLION Tristan  2009  FRA  AS TONNERRE  46.09 
 25.  CAGNAT Timothée  2010  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  46.98 
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   2ème Journée Découverte 
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(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 26.  LEBLOND FONTAINE Paulin  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  49.43 
 27.  BALINI Léo  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  53.92 
 28.  BERNARD Tom  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  54.77 
 29.  ANGST Camille  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:22.63 
 ---  LAMTI Ryad-Mustapha  2005  FRA  ES ST-FLORENTIN  DNS dec 
 ---  YILGIN Enes  2008  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  FRAVALO Emma  2003  FRA  CA AVALLON  54.74  306 pts 
 2.  PHELIPPOT Léa  2004  FRA  CA AVALLON  54.98  299 pts 
 3.  ROBERT Marion  2007  FRA  CA AVALLON  58.17  218 pts 
 4.  THOUVIOT Pauline  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  59.37  191 pts 
 5.  GOURY Nina  2004  FRA  CA AVALLON  1:01.94  139 pts 
 6.  STRZELECKI Chloé  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:04.84  90 pts 
 7.  CORNIOT Felicie  2008  FRA  CA AVALLON  1:08.57  43 pts 
 8.  TAÏEB Louane  2006  FRA  AS TONNERRE  1:09.12  37 pts 
 9.  LAMBERT Eve  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:09.40  34 pts 

 10.  COROUGE Sarah  2005  FRA  CA AVALLON  1:11.56  17 pts 
 11.  REY-ROBERT Jade  2006  FRA  CA AVALLON  1:12.06  14 pts 
 12.  BOLZAN Joanne  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:12.21  13 pts 
 13.  LECAS Meline  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:13.48  7 pts 
 14.  POUILLON Mathilde  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:14.06  5 pts 
 15.  EL IDRISSI Jihane  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:21.97  1 pt 
 16.  GERARD Maelle  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:22.49  1 pt 
 17.  COLLIN Léa  2009  FRA  AS TONNERRE  1:23.00  1 pt 
 18.  LAMARE Lilou  2008  FRA  AS TONNERRE  1:23.06  1 pt 
 19.  BOUJNANE Anissa  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:24.80  1 pt 
 20.  ELGARTILI Aya  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:25.52  1 pt 
 21.  REFAIT Agnès  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:25.65  1 pt 
 22.  LORIOT Elodie  2006  FRA  CA AVALLON  1:28.27  1 pt 
 23.  DEWEZ Carla  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:28.96  1 pt 
 24.  PEPIN Elissandre  2008  FRA  AS TONNERRE  1:29.62  1 pt 
 25.  LEHSIN Maïssane  2006  FRA  CA AVALLON  1:30.60  1 pt 
 26.  VARLET Melina  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:38.98  1 pt 
 27.  MORANGE Capucine  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:42.03  1 pt 
 28.  PERIOT Elissandre  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:45.24  1 pt 
 ---  BOUSSARD Emilie  2005  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  DUPAS Emilien  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  59.71  110 pts 
 2.  BESANCENOT Timotei  2008  FRA  CA AVALLON  1:01.07  88 pts 
 3.  BECHARD-TANNEAU Gaél  2005  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:01.25  86 pts 
 4.  DUC Remi  2007  FRA  CA AVALLON  1:04.65  43 pts 
 5.  BALLAND Noa  2006  FRA  AS TONNERRE  1:06.35  27 pts 
 6.  MOUSTAADIL Rayane  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:07.81  17 pts 
 7.  MERY Axel  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:07.96  16 pts 
 8.  GAUDOUIN Alexis  2008  FRA  CA AVALLON  1:09.78  6 pts 
 9.  FUGERE Paul  2009  FRA  AS TONNERRE  1:11.16  2 pts 

 10.  FRONT Antonin  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:12.00  1 pt 
 11.  KRIL Sacha  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:13.77  1 pt 
 12.  DECRION Aurélien  2005  FRA  AS TONNERRE  1:15.84  1 pt 
 13.  LAMTI Ryad-Mustapha  2005  FRA  ES ST-FLORENTIN  1:16.00  1 pt 
 14.  MICHAUT Ethan  2009  FRA  AS TONNERRE  1:16.54  1 pt 
 15.  ZAKARI Adam  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:16.71  1 pt 
 16.  BOUROUMA Anis  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:18.25  1 pt 
 17.  LAPEROTTE Vianney  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:21.46  1 pt 
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   2ème Journée Découverte 

 SAINT FLORENTIN
 05 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 18.  AFAKIR Nawfel  2007  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:22.22  1 pt 
 19.  CLAUDON Jolan  2008  FRA  AS TONNERRE  1:22.77  1 pt 
 20.  PSIUCH Loan  2008  FRA  AS TONNERRE  1:23.42  1 pt 
 21.  HOUDOT Mathis  2008  FRA  AS TONNERRE  1:25.05  1 pt 
 22.  JEANDARME Quentin  2009  FRA  AS TONNERRE  1:25.19  1 pt 
 23.  LAVAUD Léo  2007  FRA  AS TONNERRE  1:30.45  1 pt 
 24.  MANSANTI Enzo  2010  FRA  AS TONNERRE  1:30.55  1 pt 
 25.  HOUDRE Julien  2009  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:35.60  1 pt 
 26.  ANTONI Rafael  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:47.00  1 pt 
 27.  ABDELLI Abdelhak  2008  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  1:51.88  1 pt 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  ROBERT Marion  2007  FRA  CA AVALLON  23.96 
 2.  THOUVIOT Pauline  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  28.17 
 3.  FRAVALO Emma  2003  FRA  CA AVALLON  28.39 
 4.  PHELIPPOT Léa  2004  FRA  CA AVALLON  30.48 
 5.  COLLIN Léa  2009  FRA  AS TONNERRE  35.02 
 6.  YAKHLEF Nisrine  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  36.42 
 7.  CORNIOT Felicie  2008  FRA  CA AVALLON  36.49 
 8.  MARLY Meline  2006  FRA  CA AVALLON  36.50 
 9.  BOUJNANE Anissa  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  38.48 

 10.  LIMOGES Elsa  2007  FRA  CA AVALLON  39.48 
 11.  GOURY Nina  2004  FRA  CA AVALLON  42.25 
 12.  CROCHOT Adèle  2009  FRA  ES ST-FLORENTIN  49.01 
 13.  BOUJNANE Sheïma  2010  FRA  ES ST-FLORENTIN  54.24 
 ---  BOUSSARD Emilie  2005  FRA  CA AVALLON  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  RANDÉ Nael  2008  FRA  ES ST-FLORENTIN  27.17 
 2.  BECHARD-TANNEAU Gaél  2005  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  27.95 
 3.  DUC Remi  2007  FRA  CA AVALLON  30.91 
 4.  BESANCENOT Timotei  2008  FRA  CA AVALLON  31.86 
 5.  DUPAS Emilien  2006  FRA  AUXERRE AQUATIC CLUB  32.16 
 6.  BALLAND Noa  2006  FRA  AS TONNERRE  32.95 
 7.  DE PINHO Malonn  2006  FRA  ES ST-FLORENTIN  34.84 
 8.  GAUDOUIN Alexis  2008  FRA  CA AVALLON  37.32 

Séries : 4x25 Nage Libre Dames [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  ROBERT Marion 
 PHELIPPOT Léa 
 FRAVALO Emma 
 REY-ROBERT Jade 

 2007
 2004
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  1:29.02 

 2.  COROUGE Sarah 
 LEHSIN Maïssane 
 LORIOT Elodie 
 GOURY Nina 

 2005
 2006
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  1:54.83 

 3.  CORNIOT Felicie 
 MARLY Meline 
 GADON Clara-Lou 

 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  1:58.60 

 4.  THOUVIOT Pauline 
 REFAIT Agnès 
 STRZELECKI Chloé 
 ELGARTILI Aya 

 2006
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:00.32 
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   2ème Journée Découverte 

 SAINT FLORENTIN
 05 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x25 Nage Libre Dames [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 5.  LIMOGES Elsa 
 MARLY Justine 
 REY-ROBERT Olympe 
 HELARD Lola 

 2007
 2008
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  2:04.27 

 6.  BACHELET Lisa 
 LAMBERT Eve 
 EL IDRISSI Jihane 
 MORANGE Charlotte 

 2008
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:13.64 

 7.  COLLIN Léa 
 TAÏEB Louane 
 PEPIN Elissandre 
 LAMARE Lilou 

 2009
 2006
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS TONNERRE  2:13.75 

 8.  POUILLON Mathilde 
 BOLZAN Joanne 
 DEWEZ Carla 
 PERIOT Elissandre 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:13.87 

 9.  YAKHLEF Nisrine 
 CROCHOT Adèle 
 BOUJNANE Anissa 
 BOUJNANE Sheïma 

 2008
 2009
 2008
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES ST-FLORENTIN  2:18.25 

 10.  CARREAU Lénaelle 
 HUART Loane 
 HAGRY Emeline 
 MAIGRET Louison 

 2009
 2008
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES ST-FLORENTIN  3:13.80 

Séries : 4x25 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 1.  LAVAUD Léo 
 BALLAND Noa 
 FUGERE Paul 
 PSIUCH Loan 

 2007
 2006
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS TONNERRE  1:41.32 

 2.  LELEJ Lilian 
 LAMTI Ryad-Mustapha 
 RANDÉ Nael 
 DE PINHO Malonn 

 2006
 2005
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES ST-FLORENTIN  1:45.13 

 3.  ABDELLI Yacine 
 BECHARD-TANNEAU Gaél 
 DUPAS Emilien 
 KRIL Sacha 

 2006
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  1:46.25 

 4.  MERY Axel 
 BROCARD Timothée 
 LAPEROTTE Vianney 
 FRONT Antonin 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:00.60 

 5.  BESANCENOT Timotei 
 DUC Remi 
 GAUDOUIN Alexis 
 LECHENAULT Nohan 

 2008
 2007
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  2:00.97 

 6.  ABDELLI Abdelhak 
 ANTONI Rafael 
 MOUSTAADIL Rayane 
 AFAKIR Nawfel 

 2008
 2008
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:03.60 

 7.  DECRION Aurélien 
 MICHAUT Ethan 
 MANSANTI Enzo 
 CLAUDON Jolan 

 2005
 2009
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS TONNERRE  2:14.88 

 Edition au : 05/04/2017 19:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.3 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   2ème Journée Découverte 
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(Suite) Séries : 4x25 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 05/04/2017 - R1]

 8.  BOUROUMA Anis 
 HLALI Nouaim 
 ZAKARI Adam 
 LIGNON Joffrey 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AUXERRE AQUATIC CLUB  2:15.84 

 9.  DESNE Cyril 
 BONIN Louis 
 GADRET Camille 
 BESANCENOT Valentin 

 2009
 2008
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA AVALLON  2:17.66 

 10.  JEANDARME Quentin 
 DOSIERES Evan 
 BRÉSILLION Tristan 
 HOUDOT Mathis 

 2009
 2008
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS TONNERRE  2:20.86 

 11.  BERNARD Tom 
 BALINI Léo 
 LEBLOND FONTAINE Paulin 
 BERTHEREAU Léo 

 2010
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES ST-FLORENTIN  3:26.42 
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